
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 23. 9. 2021 ZM 21 07 05 11

Název:
Prodej pozemků v k.ú. Chrochvice

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Chrochvice a

schvaluje

prodej pozemků p.č. 29 o výměře 1163 m2, p.č. 30 o výměře 1437 m2 a část pozemku p.č. 32 o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven, vše v k.ú. Chrochvice, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro 
LH DC s.r.o., Slepá 132/21, Děčín VII, a to pozemky p.č. 29 a p.č. 30 za cenu 800,00 Kč/m2 + ostatní náklady 
a část pozemku p.č. 32 za cenu 300,00 Kč/m2 + ostatní náklady. 

Stanovisko RM:
Rada města projednala na svém zasedání dne 24. 8. 2021 návrh na prodej pozemků v k.ú. Chrochvice a 
usnesením č. RM 21 14 37 25 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p.č. 29 o výměře 1163 
m2, p.č. 30 o výměře 1437 m2 a část pozemku p.č. 32 o výměře dle geometrického plánu, který bude 
vyhotoven, vše v k.ú. Chrochvice, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro LH DC s.r.o., Slepá 132/21, Děčín 
VII, a to pozemky p.č. 29 a p.č. 30 za cenu 800,00 Kč/m2 + ostatní náklady a část pozemku p.č. 32 za cenu 
300,00 Kč/m2 + ostatní náklady, tj. variantu č. 1. 
Dále RM projednala variantu č. 2, tj. schválit prodej pozemků p.č. 29 o výměře 1163 m2, p.č. 30 o výměře 
1437 m2 a část pozemku p.č. 32 o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, vše v k.ú. 
Chrochvice, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro LH DC s.r.o., Slepá 132/21, Děčín VII, za cenu 300,00 
Kč/m2 + ostatní náklady. 

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej - variantu č. 1

Důvodová zpráva:

Vyjádření:

OR OSU OSC OKD OZP OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:



Příloha: lhdc_zad_an.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_zad_dopl_cena.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_km.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_29_30a_foto.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_29_30b_foto.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_32a_foto.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_32b_foto.pdf Komentář:          

Příloha: lhdc_32c_foto.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 13.9.2021 16:39 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 14.9.2021 08:37 podepsáno






















